
 

 

UCHWAŁA NR XLII.298.2022 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami z 2021 r. poz. 1005, poz. 1595, z 2022 r. poz. 32 i poz. 655) po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Złotowskiego Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomościach oznaczonej jako działki nr: 53/2, 123/3, 

124/17, 124/18, 125/11 obręb Zakrzewo do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4345


		2022-06-03T09:51:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




